

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. 115  
din "15" 09 2021

Specificații de preț

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

Numărul procedurii de achiziție 21056916 ocds-b3wdp1-MD-1653286485833 din 14 iunie 2022										
Obiectul de achiziției: <b>Продовольственные продукты питания для нужд подведомственных учреждений примарии мун.Комрат на</b>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот №3 ( макаронные изделия)	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Макаронны гр А твердых сортов (рожки, спираль)	кг	434	31,67	38,00	13744,78	16492,00	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15800000-6	Лаваш (2 листа) 260 гр без гидрогенизирован	шт	394	10,00	12,00	3940,00	4728,00		
3	15800000-6	Лапша яичная	кг	163	41,58	49,90	6777,54	8133,70		
4	15800000-6	Мука пшеничная (высший сорт)	Кг	613	12,08	14,50	7405,04	8888,50		
		<b>Total lot 3:</b>					<b>31867,36</b>	<b>38242,20</b>		
		Лот №4 (крупы)								
1	15800000-6	Перловая крупа	кг	127	10,00	12,00	1270,00	1524,00	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15800000-6	Пшеничная крупа	кг	54	10,00	12,00	540,00	648,00		
3	15800000-6	Крупа (арнаутка)	кг	173	20,83	25,00	3603,59	4325,00		
4	15800000-6	Манная крупа	кг	271	15,55	18,66	4214,05	5056,86		
5	15800000-6	Овсяные хлопья	кг	215	20,00	24,00	4300,00	5160,00		
6	15800000-6	Ячневая крупа	кг	167	10,00	12,00	1670,00	2004,00		
7	15800000-6	Пшено	кг	127	18,00	21,60	2286,00	2743,20		
8	15800000-6	Чечевица красная, колотая	кг	110	33,75	40,50	3712,50	4455,00		
9	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	202	14,00	16,80	2828,00	3393,60		
10	15800000-6	Крупа булгур среднего помола	кг	165	19,86	23,83	3276,90	3931,95		
11	15800000-6	Рис круглый целый	кг	337	24,92	29,90	8398,04	10076,30		
12	15800000-6	Гречневая крупа	кг	247	40,00	48,00	9880,00	11856,00		
13	15800000-6	Горох сухой дробленый	кг	155	13,70	14,80	2123,50	2294,00		

		<b>Total lot 4:</b>					<b>48102,58</b>	<b>57467,91</b>		
		<b>Лот №5(различные продукты питания )</b>								
1	15800000-6	Огурцы маринованные	шт	83	31,42	37,70	2607,86	3129,10	Поставка по заявке первичии; в течение 48час	
2	15800000-6	Помидоры маринованные	шт	15	32,33	38,80	484,95	582,00		
3	15800000-6	Сок томатный	Шт	86	28,00	33,60	2408,00	2889,60		
4	15800000-6	Сок фруктовый на основе натуральных фруктов осветлен	Шт	256	26,67	32,00	6827,52	8192,00		
5	15800000-6	Сок фруктовый с мякотью	Шт	91	28,17	33,80	2563,47	3075,80		
6	15800000-6	Томат паста	Шт	99	23,08	27,70	2284,92	2742,30		
7	15800000-6	Горошек зеленый мозговых сортов	Шт	171	7,83	9,40	1338,93	1607,40		
8	15800000-6	Кукуруза консервированная сахарная без консервантов	Шт	162	10,83	13,00	1754,46	2106,00		
9	15800000-6	Масло растительное нерафинированное	Литр	494	36,67	44,00	18114,98	21736,00		
10	15800000-6	Сахар молдавский	Кг	868	18,70	20,20	16231,60	17533,60		
11	15800000-6	Повидло яблочное осветленное	кг	128	30,50	36,60	3904,00	4684,80		
12	15800000-6	Повидло сливовое	кг	70	36,67	44,00	2566,90	3080,00		
13	15800000-6	Какао с содер. глюкозы 11,6 /100гр доктор Уоткер	кг	8,7	123,33	148,00	1072,97	1287,60		
14	15800000-6	Помидоры в собственном соку	Шт	413	16,28	19,53	6723,64	8065,89		
15	15800000-6	Сода пищевая	Шт	128	13,33	16,00	1706,24	2048,00		
16	15800000-6	Уксус столовый 9%	шт	136	8,08	9,70	1098,88	1319,20		
17	15800000-6	дрожжи прессованные	Кг	59	100,00	120,00	5900,00	7080,00		
18	15800000-6	Дрожи сухие	шт	20	12,33	14,80	246,60	296,00		
19	15800000-6	Яйцо куриное	Шт	19220	2,58	3,10	49587,60	59582,00		
		<b>Total lot 5:</b>					<b>127423,52</b>	<b>151037,29</b>		
		<b>Лот №7(сладкие изделия )</b>								
1	15800000-6	Печенье детское без маргарина и пальмового масла	кг	152	28,33	34,00	4306,16	5168,00	Поставка по заявке первичии; в течение 48час	
2	15800000-6	Печенье детское кукурузные	Кг	80	39,50	47,40	3160,00	3792,00		
3	15800000-6	Пряники глазированные	кг	15	28,00	33,60	420,00	504,00		
4	15800000-6	Сушки овальные челночок	кг	65	26,85	29,00	1745,25	1885,00		
5	15800000-6	Вафли с халвой	кг	15	48,33	58,00	724,95	870,00		
6	15800000-6	Зефир белый без шоколада	кг	10	73,33	88,00	733,30	880,00		
7	15800000-6	Сухари с изюмом без маргарина	кг	66	40,00	43,20	2640,00	2851,20		
8	15800000-6	Мармелад формовой	Кг	8	43,33	52,00	346,64	416,00		
9	15800000-6	Халва с арахисом с изюмом	Кг	60	45,00	54,00	2700,00	3240,00		

10	15800000-6	Овсянные печенье без маргарина и пальмового масла	кг	67	30,00	36,00	2010,00	2412,00		
		<b>Total lot 7:</b>					<b>18786,30</b>	<b>22018,20</b>		
							226179,76	268765,60		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_